
24.2.2020 CS Úřední věstník Evropské unie C 61/43

Věc T-192/19: Usnesení Tribunálu ze dne 18. prosince 2019 – Ceramica Flaminia v. EUIPO – Ceramica Cielo (goclean)

(Věc T-192/19) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Obrazová ochranná známka Evropské unie 
goclean – Zrušení napadeného rozhodnutí – Článek 103 nařízení (EU) 2017/1001 – Zánik předmětu sporu –

 Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)

(2020/C 61/54)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Ceramica Flaminia SpA (Civita Castellana, Itálie) (zástupci: A. Improda a R. Arista, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupkyně: M. Capostagno, zmocněnkyně)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Ceramica Cielo SpA (Fabrica di 
Roma, Itálie)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 30. ledna 2019 (věc R 991/2018-2) týkajícímu se řízení o 
prohlášení neplatnosti mezi společnostmi Ceramica Cielo a Ceramica Flaminia.

Výrok

1) Není již důvodné rozhodnout ve věci samé.

2) Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 206, 17.6.2019.

Věc T-210/19: Usnesení Tribunálu ze dne 17. prosince 2019 – Società Agricola Tenuta di Rimale a další v. Komise

(Věc T-210/19) (1)

(„Žaloba na neplatnost – Společná zemědělská politika – Závazná pravidla pro regulaci nabídky sýrů s chráněným 
označením původu – Zamítnutí žádosti o přijetí prováděcích aktů – Akt, který nelze napadnout žalobou –

 Nepřípustnost“)

(2020/C 61/55)

Jednací jazyk: italština

Účastnice řízení

Žalobci: Società Agricola Tenuta di Rimale Ss (Fidenza, Itálie) a 9 dalších žalobců, jejichž jména jsou uvedena v příloze usnesení 
(zástupci: M. Libertini, A. Scognamiglio a M. Spolidoro, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: D. Bianchi a F. Moro, zmocněnci)


	Věc T-192/19: Usnesení Tribunálu ze dne 18. prosince 2019 – Ceramica Flaminia v. EUIPO – Ceramica Cielo (goclean) (Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Obrazová ochranná známka Evropské unie goclea...
	Věc T-210/19: Usnesení Tribunálu ze dne 17. prosince 2019 – Società Agricola Tenuta di Rimale a další v. Komise (Žaloba na neplatnost – Společná zemědělská politika – Závazná pravidla pro regulaci nabídky sýrů s chráněným oz...

